TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 1191/2024

Dispõe sobre a alteração de Grupo de Trabalho.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de aprimoramento da padronização dos dados em consonância com a parametrização da Base
Nacional de Dados do Poder Judiciário – DataJud, instituída pela Resolução nº 331/2020 do Conselho Nacional de Justiça;

CONSIDERANDO a portaria Nº 895/2024 (Dje de 02/05/24) que criou o Grupo de Trabalho do Núcleo de Qualidade da Informação, com
a finalidade de corrigir informações processuais nos sistemas judiciais utilizados pelo Poder Judiciário do Estado do Ceará;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição da portaria Nº 895/2024 (Dje de 02/05/24), para excluir a servidora Kátia Maria da Silva Carneiro,
mat. 2923, e, em substituição, incluir o servidor Francisco Flávio Monte de Oliveira, mat. 2967.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA , aos 11 dias do mês de junho de 2024.

DESEMBARGADOR ANTÔNIO ABELARDO BENEVIDES MORAES

PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA 01191/2024 Disponibilização: 12/06/2024 às 08h57m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/67361 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Edição: 3325 Fortaleza - CE, emitido em 12 de Junho de 2024